...j..-—~— Dziś i co wieczór w B E S I A I I B A C J ł l
M O S k w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, B o -
dzłiiaKronberg grać będzie; i 2sto-letnia zaś Cezarka
Krouberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzysze
niem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozy
torów. (13—0) — 1485 (2323)

K U K S (B IE L M Y W A A W S KIEJł,
Dnia 11 (23) Marca 1869 i.

M asa e t y fi P a p i e r y . Żąd ano Płacono
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 10
Dukaty Ilolen: rs: — k: — r 3 k: ^7 '/j Ruble i kop: sr.
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:j — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 88 — 87 50
Listy zast: 3 okresu, II s.